celebrar TERMO DE FOMENTO para a consecução de 
finalidades de interesse público, por meio de transferência de 
recursos financeiros entre a Administração Pública Municipal e 
o Conselho Comunitário Pró-Segurança Pública de Ivoti - 
CONSEPRO, CNPJ nº 92.912.427/0001-84, no valor de R$ 
550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais).

Parágrafo único. As despesas decorrentes da aplicação 
deste artigo correrão à conta da seguintes 
dotações orçamentárias:

GABINETE DO PREFEITO

REPASSE A ENTIDADES-CONVENIO CONSEPRO

3.3.50.41.00.00.00 - Contribuições R$ 550.000,00

" (NR)